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Pelastustoimen työvuorojen sisäinen koulutus on haastava tehtävä, koska pelastuslaitosten 
operatiivinen henkilöstö työskentelee pääsääntöisesti vuorokausityöajassa ollen 24 tuntia kestävissä 
työvuoroissaan tiiviissä yhteisössä. Sisäinen koulutus on pelastustyöntekijoiden ammattitaidon perusta 
ja koulutuksen toimivuus on koko pelastustoimen järjestelmän kannalta tärkeää.  

Opinnäytetyössä oli tavoitteena löytää Päijät-Hämeen pelastuslaitoksen sisäisen koulutustoiminnan 
käytännön epäkohdat ja puutteet koulutuksen valmistelussa, ohjaamisessa, valvonnassa ja tukemisessa. 
Tämä tutkimus tehtiin kyselytutkimuksena Päijät-Hämeen pelastuslaitoksen vakinaisille 
alipäällystöviranhaltijoille, Lahden toimipaikan palomestareille, vakinaisten toimipaikkojen 
asemavastaaville sekä pienelle ryhmälle miehistön jäseniä. Kysymykset olivat vaihtoehtokysymyksiä 
ja muotoiltuina kohderyhmille sopiviksi, lisättynä mahdollisuudella sanalliseen kommentointiin.  

Tutkimustuloksia tarkasteltiin kolmen eri kohderyhmän näkökulmasta: päällystöviranhaltijat, 
alipäällystöviranhaltijat ja pieni osa miehistöä. Eri kohderyhmien vastaukset käsiteltiin erikseen.  

Sisäisen koulutuksen järjestämiseen ja pitämiseen on selkeä halua ja tahto kaikilla kohderyhmillä, 
lisäksi koulutuksesta vastaavilta löytyi mielenkiintoa hyödyntää erityisosaamista hankkineita 
henkilöitä koulutuksessa. Organisaation ylhäältä tuleva ohjaus koulutusaiheisiin on koettu hyväksi ja 
toimintaa yhtenäistäväksi. Selkeä epäkohta löytyi vuorotyötä tekevän henkilöstön työajan 
riittävyydestä laadukkaan ja hyvän koulutuksen suunnitteluun ja valmisteluun.  

Koska opinnäytetyön kyselyyn ovat vastanneet lähes kaikki Päijät-Hämeen pelastuslaitoksen sisäistä 
koulutusta tekevät henkilöt, on siitä saadut tulokset hyödynnettävissä täysimääräisesti Päijät-Hämeen 
pelastuslaitoksen sisäisen koulutuksen suunnittelussa ja järjestämisessä.  
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